ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 51
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2016 года                                                                             №  79

с.Кафтанчиково

 Об оперативно-хозяйственных мероприятиях

 по пропуску  паводковых вод  в 2016 году

 В целях своевременной и качественной подготовки муниципального образования «Заречное сельское поселение» к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, недопущению людских и материальных потерь в период пропуска весеннего половодья в 2016 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места возможного размещения  животных (КРС) с запасом кормов  для скота и размещения людей при возможной эвакуации из затопляемых зон территории при весеннем половодье 2016 года, согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень объектов для скопления людей на территории Заречного сельского поселения при весеннем половодье 2016 года, согласно приложению 2.

3. Утвердить план оповещения в случае возникновения чрезвычайной ситуации   на территории Заречного сельского поселения при весеннем половодье 2016 года, согласно приложению 3.

4. Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Заречное сельское поселение» осуществлять контроль за выполнением мероприятий по организованному пропуску паводковых вод, по привлечению материальных и технических ресурсов для проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ и координацию деятельности оперативно-хозяйственных комиссий на территории Заречного сельского поселения.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на сайте Заречного сельского поселения.

И.о.Главы поселения

Управляющий Делами

Э.В.Соболева

Мавлюкеева __________

961-067
 «17» февраля 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1